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 EORMULAR VETEDEKL ARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 28/02/2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER AGRON
MBIEMER KARAJ
ATESI HYSEN -
| AMESI  GJEMILE
DATELINDJE 30.06.1973
VENDLINDJE KOGAJ, DIBER
VENDBANIM RROGOZHINE
‘| NR. ID H30630132J

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njgé gjeneralitet tjeter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund 6 pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t6 Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
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- 1I. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET EFORMULARITTE VETEDEKLARIMIT

“Uné, ife nénshkruari /a AGRON KARAJ, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i di'ejtohet njé organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit, ' '

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e Pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda

dhe jashté Shqipériss, Nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

g) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike,

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i. depozitimit ts gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. .

mbrojtien e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijsham per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésine e t& dhénave té pasqyruara ne kats Formular,

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI i KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GITHE FORMULARH

ACGrem c(ornny

(emér. mbiemér, nénshkrim)

: % .ir-\:
A

e) Trajtimi i té dhénave do ts kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér.

A Grorr  corany

(emér, mbiemér, nénshkrim)
¢ :
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1. TE DHENA MB! GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim

giyaésor shqgiptar ose i huaj? ( Vendos X pérbri ,oeraﬂg[esz
po L] o g

-. Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

i ésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérygjiqies)

P ] w [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

IA\GQC‘N ((/f-.ﬂ AT

Y (emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. _A keni gené ndon [éheré né hetim ose
vepre penale? (Vendos X pérpri pérgjigjes)

PO ':l o [x

i

kim nga njé autoritet i hua

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: | . i

4. A keni qené ndon [éheré i ndaluar apo arrestuar nga organet li jzbatuese
njé vepre penale? ( Vendos X pérbri pérgjigies)

‘PO JO

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: }
A GAex (Coritht ]

N

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE

6. A _é&shité léshuar ndon'é'hefé ndaj personit tuaj njé .urdhé'r ké’rkimi n

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérqiiqfes)

PO JO X

dérkombétar lidhur

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘ ﬁ;@- (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Nése po, specifikoni tg dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndon

muaj? (Vendos X pérb

PO lJOD

N'ése PO, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

?Q‘ G/ﬁ@ﬁ' (-(-,z?./z/‘,lj

(emér. mbiemér. nénshkrim)

vendimeve dhe dokumenteve g Caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétif Formulari )

ularit jané te pamjaffueshme PEr deklarimin e t& dhénave, shio aq
pjesé sa Ju nevojiten PEr pasqyrimin e & giitha té dhénave

CC Lo pr (Cel #

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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‘ - Jetéshkrimi i kandidatit
Pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkis¢

Emér: | AGRON

Atésia: HYSEN ‘
Mbiemér:  KARA] o |
Datélindja: 30. 06 1973 N

Vendiindja: _____._-BULQIZE

Kandida-t pér DEPUTET né zgjedhjet pér KUVEND, té datés_25._04.2021 Zonén
zgjedh_o,r_e__Qa_rku Tirané. o T s T

| Ar5|m|-

N 1992 2001 ‘Drplome né Mjeke5| te Pergjlthshme
e e Fakulteti | Mjekésisg, Umversntetr rTlranes
1988-1992 - Shkolla e Mesme e Bashkuar “Asllan Keta”

Eksperienca né puné:
2009- Vazhdim Mjek Familje
' Qendra Shéndetsore Rrogozhiné

2009-2007  Drejtor
Qendra Shéndetsore Rrogozhiné

2006-2007 Shef Shéndetasie

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr.01, data 23.12,2020




Burgu i Peginit

' 2004-2006 Mjek Familje |
| Qendra Shéndetésore Gosé e Madhe, Kavajé

2002-2004 i Shef Shendetes|e
£ " Burgu i Rrogozhings

Kualifikim'i_f* : S
- | © Seminar Trajnues “Prime/ MDKSH Primary Care

.. Course”

- 'fSemin'ar Trajnues “U|trasonograﬁa o

2009 | ' Seminar Trajnues “Parandalimij | infeksionit
HIV/AIDS/IST tek personat né konflikt me
- Ligjin, vecanérisht né Dérdo’ersi‘t' intravenozé
té drogés (PDI)” |

Aktivite shoqgérore dhe politike: _:
2021 Kandidat pér Deputet,Qarku Tiran&

2014- Vazhdim Anétar i Lévizjes Socialiste pér Integrm

AGRON KARAJ

—e

. Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr.01, datd 23.12.2020




